扬州市关心下一代工作委员会[bookmark: _GoBack]各校（园）：
接仪征市关工委通知，现将本通知转发给你们，请各校（园）接通知后立即组织师生认真组稿，并按通知要求于2024.10.10前上报经学校初审后的优秀稿件，电子稿发市教育关工委工作群。谢谢！
联系人：刘存才，联系电话：83450323。
仪征市教师发展中心科研科
仪征市教育关工委
                                                  2024.5.7

扬关工委〔2024〕22号

关于开展“知行美德助成长”
主题征稿活动的通知

各县（市、区）关工委，市经济技术开发区、生态科技新城、蜀冈—瘦西湖风景名胜区关工委，市各系统关工委，市少儿图书馆：
根据《关于开展“老少同声爱国情 同心奋进新征程”等主题教育活动的实施意见》（扬关工委〔2024〕10号）和《关于在少年儿童中加强美德教育的实施意见》（扬关工委〔2024〕11号）要求，现就在全市少年儿童中开展“知行美德助成长”主题征稿活动通知如下。
一、组织广大少年儿童阅读经典美德故事、“家风家教”故事、优秀家训等，引导他们知行美德，养成良好的行为习惯，培育和践行社会主义核心价值观。
二、征选以 “知行美德助成长”为主题的短文、图片（书法、绘画）等作品。
1.作品要求紧扣“知行美德助成长”主题，结合阅读经典美德读物，联系自身实际，表达作者认知美德、践行美德的行动、经历或感悟、体会。
2.作品必须为原创，不得抄袭、套改。短文（不含诗歌）字数1000字以内。每个作品请注明作者的真实姓名、学校及详细联系方式。若有指导老师，需注明。
3.市关工委工作网站“美德少年”“少年园地”等栏目面向全市少年儿童长期征稿，投稿方式按《扬州市关工委网站编辑办法》（扬关工委〔2023〕4号）实施。
4.对优秀作品评选出一、二、三等奖，并颁发证书，予以表扬。
5.年底将部分优秀作品编辑成册。作品以县（市、区）为单位推荐选送，在初审的基础上，每个单位选送20个作品，截稿时间为2024年10月30日。
请各地关工委紧紧依靠教育部门关工委，认真组稿。
联系人：徐微微；联系电话：0514-87793978；电子邮箱：jsyzggw@126.com。

扬州市关心下一代工作委员会
2024年5月7日